
令和7年1月14日現在
【戸塚区】　 ※兄弟児の見守りを希望する場合は、健診予約時に必ず医療機関にお問合せください。

番号 医療機関名 医療機関の所在地 電話番号 FAX番号 ※見守

1 はなみずき歯科クリニック 柏尾町１８０－１ 382-9771 382-9780 ○

2 しろくま歯科クリニック 上柏尾町５００－６－２Ｆ 828-3500 828-3501 ×

3 医療法人IDC いいじま歯科クリニック 上倉田町４９８－１１ 第５吉本ビル４F 392-5211 410-8815 ×

4 平田歯科医院 上倉田町４９８－１６ 866-3434 866-3435 ○

5
医療法人社団アフロディーテ
横山歯科医院

上倉田町７６９－１６ 864-2855 987-0538 ○

6 あくわデンタルクリニック 上矢部町１８９６－４ 392-9229 392-9224 ○

7
医療法人社団木原会
木原歯科・内科医院

川上町８７－１　ｳｪﾙｽﾄﾝIﾋﾞﾙ 828-1372 828-1373 ○

8
医療法人社団健光会
おくだデンタルクリニック第二診療所

川上町８８－1　東横ビル３Ｆ 443-6460 443-6478 ○

9
医療法人社団健光会
おくだデンタルクリニック

川上町９１－１　ﾓﾚﾗ東戸塚3F 827-2270 383-9251 ×

10 小野歯科医院 川上町１８３ 826-3383 826-3658 ○

11 ツツミデンタルスタジオ 川上町４６４－１３ 829-0271 829-0271 ○

12 とつかグリーン歯科医院 汲沢１－１０－４６　踊場メディカルセンター４F 871-2010 871-2040 ○

13 音羽歯科医院 汲沢２－１４－７ 871-0005 865-4184 ×

14 倉持歯科医院 汲沢８－２－７ 881-0393 861-5183 ×

15 ぐみの森歯科医院 汲沢町１０５１－３３ 861-8282 861-8282 ×

16 ポプラ歯科クリニック 品濃町５１３－７　清光ﾋﾞﾙ３階 827-1876 827-1876 ○

17 城デンタルクリニック 品濃町５１４－６　ボヌール東戸塚１０１号 443-8222 443-8223 ○

18 南の街歯科クリニック 品濃町５１５－１　南の街３－１０９ 821-7230 821-7230 ○

19 いくた歯科クリニック 品濃町５２１－５  東戸塚ナイス２Ｆ 820-0322 820-0321 ○

20
医療法人社団ALBA　ＡＬＢＡ歯科＆
矯正歯科イオンスタイル東戸塚

品濃町５３５－１　イオンスタイル東戸塚１Ｆ 390-0648 390-0648 ○

21 茂木歯科クリニック 品濃町５３９－６　アーバン東戸塚２Ｆ－Ｂ 824-8148 824-8176 ×

22 ひまわり歯科 品濃町５４３－４　アールアンドアールビル１Ｆ 820-4182 820-4282 ○

23 東戸塚アルプス酒井歯科医院 品濃町５４９－２　三宅ビル３０１－２ 826-5331 826-5367 ×

24 森山歯科医院 品濃町５５１－８　たかみビル２０１ 825-5454 824-2413 ○

25 歯科さめじま 品濃町５６３　ネオポリストキワⅤ　２F 823-4181 824-0418 ○

26 おかざき歯科クリニック 品濃町１８３５－２９ 828-6480 828-6481 ○

27 八巻歯科医院 下倉田町１３０　セントラルハイツ１Ｆ 881-2164 881-2344 ○

28 鈴木歯科医院 下倉田町６８２　金子ビル２Ｆ 861-3522 861-3528 ×

29 佐々木歯科医院 戸塚町８　ラピス戸塚２－２Ｆ 881-0436 881-0445 ×

30 みずの歯科クリニック 戸塚町１６－１戸塚西口共同ビルＢ４０３ 392-8461 392-8461 ○

31 みやざき歯科医院 戸塚町１６－６　中村ビル３Ｆ 869-6480 869-6485 ○

32 犬山歯科医院 戸塚町１６－１０　ブルーゲートビル２Ｆ 862-2100 306-6998 ×

33 西島デンタルクリニック 戸塚町１６－１５　ｸﾞﾘｰﾝｼｰﾄﾞ鈴木ﾋﾞﾙ１F 443-8040 443-8041 ○

34
医療法人社団アフロディーテ
ニコデンタルクリニック戸塚歯科

戸塚町９９　ポルテさくら３階 410-7552 410-7552 ○

35 金子歯科医院 戸塚町１０８－３ 865-2450 865-3734 ×

36 さち歯科医院 戸塚町１１８　中山ＮＳビル２Ｆ 862-6487 862-6487 ○

37
医療法人社団みずほ会
アーク歯科クリニック

戸塚町１２０番地 　旭ビル１Ｆ 862-3561 862-3533 ×

38 川野歯科医院 戸塚町１２１－２－２０１号 864-2510 864-2517 ○

39 おおばデンタルクリニック 戸塚町２８０４－３　土屋クリニックビル３Ｆ 866-6480 866-6481 ○

40 松本歯科クリニック 戸塚町３１５３－１　ダイヤモンドマンション１Ｆ 865-1500 865-1503 ○
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41 酒井歯科診療所 戸塚町３８８２  ＭＫビル１Ｆ 864-1842 864-1843 ○

42 ゆかわ歯科医院 戸塚町３９７４　インテリアゆかわビル ２Ｆ 871-8814 871-0884 ○

43
医療法人社団栄昂会
戸塚駅前トリコ歯科医院

戸塚町４０１８－１　ザ・パークハウス戸塚フロントビル1F 392-3185 392-3187 ○

44 歯科佐藤 戸塚町４１７５－３ 881-0156 881-0199 ○

45
医療法人社団泰晴会
らいおん歯科クリニックサクラス戸塚

戸塚町４２５３－1　サクラス戸塚３Ｆ 861-1182 861-1020 ×

46 松山歯科 戸塚町４７８９　松山ﾋﾞﾙ２Ｆ 871-4182 871-4383 ×

47 医療法人神歯会 とつか西口歯科 戸塚町４８２０－６　中山ビル２０２ 869-4618 869-4618 ○

48 戸塚パール歯科 戸塚町６００１－１ 864-5577 864-5895 ○

49 石田歯科医院 鳥が丘２２－１７ 410-7100 410-7102 ○

50 とりがおか歯科 鳥が丘５１－９ 870-4182 870-4183 ○

51 戸塚ガーデン歯科 名瀬町５２－１　戸塚ガーデン１０１ 812-7971 812-7978 ○

52 高松歯科医院 名瀬町７６５－３９ 812-0875 813-1115 ○

53 戸塚そらいろ歯科 名瀬町７６６－３　マルエツ名瀬店1F 443-6606 443-8249 〇

54 和田歯科医院 名瀬町７６９－７ 443-8850 - ○

55 やよい歯科 名瀬町７７５－１２ 814-0434 814-0364 ○

56 横溝歯科医院 名瀬町７８７－２７ 812-1182 811-2227 ○

57 ア・マーシュ歯科原宿クリニック 原宿３－５－３４－３０２ 851-3924 851-3914 ○

58 原宿わたなべ歯科診療所 原宿３－８－６　二八五番館１階 443-5519 443-5584 ○

59
医療法人社団純真会
関田歯科クリニック

原宿４丁目１８－７　サンステージ原宿２F 852-4180 852-4183 ×

60 ましま歯科医院 原宿４－２５－４ 851-8454 851-8459 ○

61 平戸歯科医院 平戸町８２　東戸塚ルート１ビル２階 821-8987 821-8497 ○

62 村上歯科医院 平戸町３８６ 822-4114 822-4217 ×

63 たけなが歯科クリニック 平戸町４９４－２　ＥＧＮハイツ１Ｆ 828-1800 828-1802 ○

64 ドリーム歯科医院 深谷町１４０５ 852-4843 851-7559 ×

65 宮尾歯科医院 舞岡町２９５５ 823-5668 823-5727 ○

66 まいおか町歯科 舞岡町３５４４－３ 410-8861 410-8869 ○

67 デンタルクリニック横浜 前田町５０１－９　東戸塚高橋ビル１F　１０１号室 297-7356 297-7356 〇

68 オザサ歯科医院 前田町５１６－１ 824-0778 824-0793 ○

69 アポロ歯科・矯正歯科 矢部町５  コヤマビル１Ｆ 871-1180 871-1153 ○

70 あさりデンタルクリニック 矢部町７５－４　ヴェール戸塚１０１ 864-0802 443-9870 ○

71 せや歯科クリニック 矢部町２６０　天野ビル１Ｆ 871-2966 871-2976 ○

72
医療法人社団戸仲会
戸塚ファミリー歯科クリニック

矢部町６１７　エストコート１０５ 867-2887 867-2887 ○

73 大塚歯科医院 矢部町１１４８　バードヒルズ戸塚１０５ 871-4184 871-4187 ○

74 クリケ歯科クリニック 矢部町１２０５ 871-7711 871-7713 ×

75 吉村歯科医院 矢部町１８２８－６４ 881-8444 881-8444 ○

76 金子歯科クリニック 吉田町１１７－１　戸塚ＯＣビル１Ｆ 861-8211 861-8389 ○

77 かる歯科医院 吉田町１３３　第２カイビル2Ｆ 862-2588 862-2596 ×

78 ミヤコ歯科 吉田町１４４－７ 862-9090 862-9045 ×

79 オハナ歯科口腔外科クリニック 吉田町８８４　イオンスタイル戸塚２Ｆ 390-0077 410-7008 ×

80 馬渕歯科医院 吉田町９１４　東栄ビル２Ｆ 864-1108 864-1285 ×
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81 医療法人社団青樹会　くるみ歯科 吉田町９４６－５－ 1階 869-0246 864-0447 ○

82 さいごう歯科クリニック戸塚駅前院 吉田町３００１－１２　明治ビルディング戸塚１０１ 862-1180 862-1180 ○

83 戸塚駅前おおたに歯科クリニック 吉田町３００２－１　第７吉本ビル３F 870-1818 870-1820 ○
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		【戸塚区】　　　※兄弟児の見守りを希望する場合は、健診予約時に必ず医療機関にお問合せください。 トツカ

		番号 バンゴウ		医療機関名		医療機関の所在地		電話番号		FAX番号		※見守 ミマモ

		1		はなみずき歯科クリニック シカ		柏尾町１８０－１ カシオチョウ		382-9771		382-9780		○

		2		しろくま歯科クリニック シカ		上柏尾町５００－６－２Ｆ カミカシオチョウ		828-3500		828-3501		×

		3		医療法人IDC いいじま歯科クリニック		上倉田町４９８－１１ 第５吉本ビル４F		392-5211		410-8815		×

		4		平田歯科医院 ヒラタ シカイイン		上倉田町４９８－１６ カミクラタチョウ		866-3434		866-3435		○

		5		医療法人社団アフロディーテ
横山歯科医院		上倉田町７６９－１６ 		864-2855		987-0538		○

		6		あくわデンタルクリニック		上矢部町１８９６－４ カミヤベ チョウ		392-9229		392-9224		○

		7		医療法人社団木原会　
木原歯科・内科医院 ナイカ		川上町８７－１　ｳｪﾙｽﾄﾝIﾋﾞﾙ		828-1372		828-1373		○

		8		医療法人社団健光会　
おくだデンタルクリニック第二診療所 ダイニ シンリョウジョ		川上町８８－1　東横ビル３Ｆ トウヨコ		443-6460		443-6478		○

		9		医療法人社団健光会　
おくだデンタルクリニック		川上町９１－１　ﾓﾚﾗ東戸塚3F		827-2270		383-9251		×

		10		小野歯科医院		川上町１８３		826-3383		826-3658		○

		11		ツツミデンタルスタジオ		川上町４６４－１３		829-0271		829-0271		○

		12		とつかグリーン歯科医院		汲沢１－１０－４６　踊場メディカルセンター４F		871-2010		871-2040		○

		13		音羽歯科医院		汲沢２－１４－７		871-0005		865-4184		×

		14		倉持歯科医院		汲沢８－２－７		881-0393		861-5183		×

		15		ぐみの森歯科医院 モリ シカイイン		汲沢町１０５１－３３		861-8282		861-8282		×

		16		ポプラ歯科クリニック		品濃町５１３－７　清光ﾋﾞﾙ３階		827-1876		827-1876		○

		17		城デンタルクリニック シロ		品濃町５１４－６　ボヌール東戸塚１０１号 シナノチョウ ヒガシトツカ ゴウ		443-8222		443-8223		○

		18		南の街歯科クリニック ミナミ マチ シカ		品濃町５１５－１　南の街３－１０９ シナノチョウ ミナミ マチ		821-7230		821-7230		○

		19		いくた歯科クリニック シカ		品濃町５２１－５  東戸塚ナイス２Ｆ シナ ノウ チョウ ヒガシトツカ		820-0322		820-0321		○

		20		医療法人社団ALBA　ＡＬＢＡ歯科＆矯正歯科イオンスタイル東戸塚  イリョウホウジンシャダン シカ キョウセイシカ ヒガシトツカ		品濃町５３５－１　イオンスタイル東戸塚１Ｆ シナノチョウ ヒガシトツカ		390-0648		390-0648		○

		21		茂木歯科クリニック		品濃町５３９－６　アーバン東戸塚２Ｆ－Ｂ		824-8148		824-8176		×

		22		ひまわり歯科 シカ		品濃町５４３－４　アールアンドアールビル１Ｆ		820-4182		820-4282		○

		23		東戸塚アルプス酒井歯科医院 ヒガシトツカ サカイ シカ イイン		品濃町５４９－２　三宅ビル３０１－２ シナノチョウ ミヤケ		826-5331		826-5367		×

		24		森山歯科医院		品濃町５５１－８　たかみビル２０１		825-5454		824-2413		○

		25		歯科さめじま シカ		品濃町５６３　ネオポリストキワⅤ　２F シナノチョウ		823-4181		824-0418		○

		26		おかざき歯科クリニック シカ		品濃町１８３５－２９ シナノチョウ		828-6480		828-6481		○

		27		八巻歯科医院 ヤマキ シカ イイン		下倉田町１３０　セントラルハイツ１Ｆ		881-2164		881-2344		○

		28		鈴木歯科医院		下倉田町６８２　金子ビル２Ｆ		861-3522		861-3528		×

		29		佐々木歯科医院 ササキ シカ イイン		戸塚町８　ラピス戸塚２－２Ｆ トツカ チョウ トツカ		881-0436		881-0445		×

		30		みずの歯科クリニック		戸塚町１６－１戸塚西口共同ビルＢ４０３		392-8461		392-8461		○

		31		みやざき歯科医院		戸塚町１６－６　中村ビル３Ｆ		869-6480		869-6485		○

		32		犬山歯科医院		戸塚町１６－１０　ブルーゲートビル２Ｆ トツカ チョウ		862-2100		306-6998		×

		33		西島デンタルクリニック		戸塚町１６－１５　ｸﾞﾘｰﾝｼｰﾄﾞ鈴木ﾋﾞﾙ１F		443-8040		443-8041		○

		34		医療法人社団アフロディーテ
ニコデンタルクリニック戸塚歯科		戸塚町９９　ポルテさくら３階 カイ		410-7552		410-7552		○

		35		金子歯科医院 カネコ シカイイン		戸塚町１０８－３		865-2450		865-3734		×

		36		さち歯科医院		戸塚町１１８　中山ＮＳビル２Ｆ トツカ チョウ ナカヤマ		862-6487		862-6487		○

		37		医療法人社団みずほ会
アーク歯科クリニック		戸塚町１２０番地 　旭ビル１Ｆ		862-3561		862-3533		×

		38		川野歯科医院 カワノ シカイイン		戸塚町１２１－２－２０１号 トツカチョウ ゴウ		864-2510		864-2517		○

		39		おおばデンタルクリニック		戸塚町２８０４－３　土屋クリニックビル３Ｆ トツカチョウ ツチ ヤ		866-6480		866-6481		○

		40		松本歯科クリニック マツモト シカ		戸塚町３１５３－１　ダイヤモンドマンション１Ｆ トツカ チョウ		865-1500		865-1503		○

		41		酒井歯科診療所 サカイ シカ シンリョウジョ		戸塚町３８８２  ＭＫビル１Ｆ トツカチョウ		864-1842		864-1843		○

		42		ゆかわ歯科医院		戸塚町３９７４　インテリアゆかわビル ２Ｆ		871-8814		871-0884		○

		43		医療法人社団栄昂会
戸塚駅前トリコ歯科医院 イイン		戸塚町４０１８－１　ザ・パークハウス戸塚フロントビル1F トツカ		392-3185		392-3187		○

		44		歯科佐藤 シカ サトウ		戸塚町４１７５－３ トツカ チョウ		881-0156		881-0199		○

		45		医療法人社団泰晴会
らいおん歯科クリニックサクラス戸塚		戸塚町４２５３－1　サクラス戸塚３Ｆ		861-1182		861-1020		×

		46		松山歯科		戸塚町４７８９　松山ﾋﾞﾙ２Ｆ		871-4182		871-4383		×

		47		医療法人神歯会 とつか西口歯科 ニシグチ シカ		戸塚町４８２０－６　中山ビル２０２ ナカヤマ		869-4618		869-4618		○

		48		戸塚パール歯科 トツカ シカ		戸塚町６００１－１		864-5577		864-5895		○

		49		石田歯科医院 イシダ シカイイン		鳥が丘２２－１７ トリ オカ		410-7100		410-7102		○

		50		とりがおか歯科 シカ		鳥が丘５１－９ トリ オカ		870-4182		870-4183		○

		51		戸塚ガーデン歯科		名瀬町５２－１　戸塚ガーデン１０１		812-7971		812-7978		○

		52		高松歯科医院		名瀬町７６５－３９		812-0875		813-1115		○

		53		戸塚そらいろ歯科 トツカ シカ		名瀬町７６６－３　マルエツ名瀬店1F ナセマチ ナセ テン		443-6606		443-8249		〇

		54		和田歯科医院 ワダシカイイン		名瀬町７６９－７ ナセチョウ		443-8850		-		○

		55		やよい歯科		名瀬町７７５－１２		814-0434		814-0364		○

		56		横溝歯科医院		名瀬町７８７－２７		812-1182		811-2227		○

		57		ア・マーシュ歯科原宿クリニック シカ ハラジュク		原宿３－５－３４－３０２ ハラジュク		851-3924		851-3914		○

		58		原宿わたなべ歯科診療所		原宿３－８－６　二八五番館１階		443-5519		443-5584		○

		59		医療法人社団純真会
関田歯科クリニック		原宿４丁目１８－７　サンステージ原宿２F チョウメ		852-4180		852-4183		×

		60		ましま歯科医院 シカ イイン		原宿４－２５－４ ハラジュク		851-8454		851-8459		○

		61		平戸歯科医院 ヒラト シカ イイン		平戸町８２　東戸塚ルート１ビル２階 ヒラトチョウ ヒガシトツカ カイ		821-8987		821-8497		○

		62		村上歯科医院		平戸町３８６ ヒラト		822-4114		822-4217		×

		63		たけなが歯科クリニック シカ		平戸町４９４－２　ＥＧＮハイツ１Ｆ ヒラト チョウ		828-1800		828-1802		○

		64		ドリーム歯科医院		深谷町１４０５		852-4843		851-7559		×

		65		宮尾歯科医院 ミヤオ シカイイン		舞岡町２９５５ マイオカ チョウ		823-5668		823-5727		○

		66		まいおか町歯科		舞岡町３５４４－３		410-8861		410-8869		○

		67		デンタルクリニック横浜 ヨコハマ		前田町５０１－９　東戸塚高橋ビル１F　１０１号室 ヒガシトツカ タカハシ ゴウシツ		297-7356		297-7356		〇

		68		オザサ歯科医院		前田町５１６－１		824-0778		824-0793		○

		69		アポロ歯科・矯正歯科		矢部町５  コヤマビル１Ｆ		871-1180		871-1153		○

		70		あさりデンタルクリニック		矢部町７５－４　ヴェール戸塚１０１ ヤベ チョウ トツカ		864-0802		443-9870		○

		71		せや歯科クリニック シカ		矢部町２６０　天野ビル１Ｆ ヤベ チョウ アマノ		871-2966		871-2976		○

		72		医療法人社団戸仲会
戸塚ファミリー歯科クリニック		矢部町６１７　エストコート１０５		867-2887		867-2887		○

		73		大塚歯科医院 オオツカ シカ イイン		矢部町１１４８　バードヒルズ戸塚１０５ ヤベ チョウ トツカ		871-4184		871-4187		○

		74		クリケ歯科クリニック		矢部町１２０５		871-7711		871-7713		×

		75		吉村歯科医院		矢部町１８２８－６４ ヤベチョウ		881-8444		881-8444		○

		76		金子歯科クリニック		吉田町１１７－１　戸塚ＯＣビル１Ｆ トツカ		861-8211		861-8389		○

		77		かる歯科医院 シカイイン		吉田町１３３　第２カイビル2Ｆ		862-2588		862-2596		×

		78		ミヤコ歯科		吉田町１４４－７		862-9090		862-9045		×

		79		オハナ歯科口腔外科クリニック シカ コウクウゲカ		吉田町８８４　イオンスタイル戸塚２Ｆ ヨシダチョウ トツカ		390-0077		410-7008		×

		80		馬渕歯科医院 マブチ シカ イイン		吉田町９１４　東栄ビル２Ｆ ヨシダ チョウ トウエイ		864-1108		864-1285		×

		81		医療法人社団青樹会　くるみ歯科		吉田町９４６－５－ 1階		869-0246		864-0447		○

		82		さいごう歯科クリニック戸塚駅前院 シカ トツカエキマエ イン		吉田町３００１－１２　明治ビルディング戸塚１０１ ヨシダチョウ メイジ トツカ		862-1180		862-1180		○

		83		戸塚駅前おおたに歯科クリニック トツカ エキマエ シカ		吉田町３００２－１　第７吉本ビル３F ヨシダチョウ ダイ ヨシモト		870-1818		870-1820		○
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